ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛАБУГИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	19 июня  2017 г.

	№ 93/31

О графике работы территориальной избирательной комиссии  города Елабуга  Республики Татарстан в период  подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата  Елабужского городского Совета по одномандатному  избирательному округу № 16
10 сентября 2017 года

В связи назначением дополнительных выборов депутата  Елабужского городского Совета по одномандатному  избирательному округу № 16
10 сентября 2017 года, в целях обеспечения  условий для соблюдения сроков выдвижения и регистрации кандидатов, списков  кандидатов при проведении
дополнительных выборов 10 сентября 2017 года  территориальная избирательная комиссия решила:

1.Установить  график работы территориальной избирательной  комиссии  города Елабуга Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению.
2. График работы  разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города Елабуга Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения  на секретаря территориальной избирательной комиссии  города Елабуга Республики Татарстан  Хабибрахмановой Г.Х.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии
города Елабуга					            	А.Н.Смирнов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Елабуга							Г.Х.Хабибрахманова

Приложение №1
к решению ТИК г.Елабуга РТ
[bookmark: _GoBack]от 19 июня 2017 года № 93/31

	График работы территориальной избирательной комиссии города         Елабуга Республики Татарстан в период  подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата  Елабужского городского Совета по одномандатному  избирательному округу № 16
10 сентября 2017 года

- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 8.00 до 17.00
- обед с 12.00до 13.00
- суббота, воскресенье - выходной
- досрочное голосование – с 30 августа по 5 сентября  с 16=00 до 20=00 рабочие дни, с 8=00 до 13=00 в выходные и праздничные дни